
Zarządzenie Nr 54 /05 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 02 września 2005 roku 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do Sejmu i do Senatu RP. 

Na podstawie art.48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 200 lr. - Ordynacja wybor-

cza do   Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu   Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. Nr 46 poz. 499 ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

§ l.Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 

września 2005 r powołuję dwie obwodowe komisje wyborcze - składy osobowe komisji 

określają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2.Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. § 

3.Zadania obwodowych komisji wyborczych określa art.51i 35 w.w ustawy. 

§ 4.Składy osobowe komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54 /04 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 

z dnia 02 września 2005 roku 

Skład OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 1 
w Bytomiu Odrzańskim: 

 

1
 Bander-Piwowarczyl 

Anna 

- Bytom Odrzański - ul. Rynek 9/7, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Dom Oi czysty, 

2. ^zerny Joanna  Bytom Odrzański - ul. Piaskowa 4, zgłoszona przez 

Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej, 

3. 1 liki Jolanta  Bytom Odrzański - Oś. Piastowskie 7/4, 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego, 

%. Koresendowicz 

Bogusław 

 Bytom Odrzański - Oś. Piastowskie 6/2, zgłoszona 

przez Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

5. Ogrodniczuk Helena  Bytom Odrzański - Oś. Piastowskie 3/1, zgłoszona 
przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 

6. Szymczyk Ryszard  Bytom Odrzański - ul. 1 Maja 11, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców prof. Mariana Miłka, 

7. Trzeciak Wanda  Wierzbnica 26, zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

8. Włodarczak Piotr  Bycz 11, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców -Ogólnopolska Koalicja Obywatelska, 

9. Włodarczak 

Włodzimierz 

-Bycz 11, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej, 

10

. 

Zielonka Katarzyna - Bytom Odrzański - ul. Głogowska 34/4, 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska, 

11

. 

Joanna Paszkowska -Bytom Odrzański- ul. Topolowa 7 zgłoszona 
przez Burmistrza Miasta i Gminy 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/04 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański z 

dnia 17 maja 2004 roku 

Skład OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Nr 2 
w Bytomiu Odrzańskim: 

 

1 Choptiana Marianna Bytom Odrzański - ul. Kożuchowska 4a/5, zgłoszona 
przez Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin, 

2. Dziubańska Józefa - Bytom Odrzański - Oś. Piastowskie 3a/12, zgłoszona    

przez    Komitet    Wyborczy    Platforma Obywatelska 

RP, 

3. Guzik Paweł - Bycz 32, zgłoszona    przez    Komitet    Wyborczy    

Prawo    i Sprawiedliwość, 

4. Koresendowicz-

Dębicka Magdalena 

- Bytom Odrzański - ul. Głogowska 24/3, zgłoszona 

przez Komitet Wyborczy „Dom Ojczysty", 

5. Mazurkiewicz Roman - Bytom Odrzański - ul. Poprzeczna 34, 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

6 Oborska Małgorzata Bytom Odrzański - ul. Konopnickiej 3/7, zgłoszona     
przez     Komitet     Wyborczy     Polskiego Stronnictwa 
Ludowego, 

7. Pajdzik Zbigniew    - Bonów 20 G, zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Wyborców -prof. Mariana Miłka, 

8. Rapke Marcin Bytom Odrzański - ul. Rataja 4, zgłoszony przez 

Komitet Wyborczy Socjaldemokracji Polskiej, 

9. Zarówny Julian Bytom Odrzański - ul. Ogrodowa 34, zgłoszony    przez    

Komitet    Wyborczy    Wyborców Ogólnopolska 

Koalicja Obywatelska, 

10

. 

Za równy Zdzisław - Bytom Odrzański - ul. Ogrodowa 34, zgłoszony    przez    

Komitet   Wyborczy    Samoobrona Rzeczypospolitej 

Polskiej 

11

. 

Czuj wid Teresa Bytom Odrzański - ul. Cmentarna 2/2 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy 

 


